
 

 
Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle 

ul. G. Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, tel. + 48 77 40 50 338 Fax. + 48 77 40 50 385 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2813/SRP/2023 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Gminnego Programu 

Rewitalizacji Miasta Kędzierzyn-Koźle do 2030 roku 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.1)) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 485, z późn. zm.2)) oraz §1 uchwały Nr LII/606/22 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 

listopada 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta 

Kędzierzyn-Koźle do 2030 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle, ze 

szczególnym uwzględnieniem obszaru rewitalizacji obejmującego podobszary Koźle, Centrum oraz 

Koźle Koszary.    

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kędzierzyn-

Koźle do 2030 roku. 

§ 3. Celem konsultacji jest zebranie uwag, opinii i wniosków dotyczących projektu dokumentu 

programu rewitalizacji. 

§ 4. Konsultacje prowadzone będą od 16 września 2023 r. do 16 października 2023 r. 

§ 5. Konsultacje prowadzone będą w niżej wymienionych formach: 

1) zbieranie uwag za pośrednictwem formularza stanowiącego załącznik do zarządzenia w postaci: 

a) elektronicznej (przekazanych na adres: rewitalizacja@kedzierzynkozle.pl bez konieczności 

opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym), 

b) papierowej (osobiście lub listownie na adres: Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle, ul.  

G. Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, Wydział Strategii, Rozwoju i Środków 

Pomocowych – pok. 411);     

2) zbieranie uwag w formie ustnej, zgłaszanych:  

a) telefonicznie pod numerem 77 40 50 363, od poniedziałku do piątku w godz. 9.00-14.00, 

b) w punktach informacyjno-konsultacyjnych, które uruchomione zostaną: 

- 3.10.2023 r. w godz. 12:30-15.00 na Rynku w Koźlu (w razie niesprzyjających  warunków  

atmosferycznych punkt przeniesiony zostanie do Miejskiej Biblioteki Publicznej – Rynek 3); 

- 3.10.2023 r. w godz.16:30-19.00 w holu Domu Kultury „Chemik”, al. Jana Pawła II 27. 

3) ankiety elektronicznej uzupełnianej on-line dostępnej na stronie https://bip.kedzierzynkozle.pl/ 

w zakładce Urząd Miasta / Konsultacje z mieszkańcami / Konsultacje z mieszkańcami - 2023 r.   

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane  w Dz.U. z 2023 r. poz.572, 1463 

i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane  w Dz.U. z 2023 r. poz.28 i 1688. 

mailto:rewitalizacja@kedzierzynkozle.pl
https://bip.kedzierzynkozle.pl/artykuly/1542/konsultacje-z-mieszkancami-2023-r


 
 

§ 6. Projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kędzierzyn-Koźle do 2030 roku wraz  

z Prognozą odziaływania na środowisko a także formularzem uwag i ankietą udostępnione zostaną  

w formie: 

1) elektronicznej na stronie: https://bip.kedzierzynkozle.pl/  w zakładce Urząd Miasta / 

Konsultacje z mieszkańcami / Konsultacje z mieszkańcami - 2023 r. oraz na stronie 

https://www.kedzierzynkozle.pl/pl/strona/gminny-program-rewitalizacji-miasta-kedzierzyna-

kozle-w-toku-opracowania; 

2) drukowanej w Wydziale Strategii Rozwoju i Środków Pomocowych Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle.   

§ 7.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Strategii, Rozwoju i Środków 

Pomocowych Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 8. W terminie do 30 dni po zakończeniu konsultacji sporządzony zostanie raport, stanowiący 

informację podsumowującą ich przebieg. Materiał zostanie zamieszczony na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.      

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle, na portalu społecznościowym „Kędzierzyn-Koźle Miasto możliwości”, na 

tablicach informacyjnych organów osiedli oraz za pomocą mobilnego systemu powiadamiania 

„BLISKO”. 

 
 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Strategii, Rozwoju 

i Środków Pomocowych 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Beata Pierzchlewicz (-) 

 
 

                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://bip.kedzierzynkozle.pl/artykuly/1542/konsultacje-z-mieszkancami-2023-r
https://www.kedzierzynkozle.pl/pl/strona/gminny-program-rewitalizacji-miasta-kedzierzyna-kozle-w-toku-opracowania
https://www.kedzierzynkozle.pl/pl/strona/gminny-program-rewitalizacji-miasta-kedzierzyna-kozle-w-toku-opracowania


 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 2813/SRP/2023 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 6 września 2023 r.   

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG, OPINII i WNIOSKÓW W RAMACH 

PROWADZONYCH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH  

PROJEKTU GMINNEGO PROGRAMU REWITALIZACJI  

MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE DO 2030 ROKU 
 

Uwagi można zgłaszać od  16 września do 16 października 2023 r.   

Formularze, które wpłyną przed lub po wyznaczonym terminie nie będą mogły zostać uwzględnione. 

 

Rewitalizacja – jak potocznie się przyjmuje, nie jest remontem ani też zabiegiem upiększającym.  

To długotrwały proces wielopłaszczyznowych działań (m.in. o charakterze społecznym, 

infrastrukturalnym, środowiskowym czy gospodarczym), które służą wyprowadzeniu obszarów 

zdegradowanych ze stanu kryzysowego. Powodzenie rewitalizacji zależy od zaangażowania 

mieszkańców, podmiotów, instytucji w przygotowanie programu a następnie wdrożeniu, na obszarze 

wskazanym do rewitalizacji, działań przyczyniających się do ożywienia i poprawy jakości życia 

mieszkańców wskazanych części miasta.  

 

Zachęcamy Państwa do podzielenia się swoimi spostrzeżeniami na temat przygotowanego  dokumentu. 

Formularz, bez konieczności opatrywania go bezpiecznym podpisem elektronicznym prosimy 

przekazać na adres: rewitalizacja@kedzierzynkozle.pl lub Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle, ul.  

G. Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, Wydział Strategii, Rozwoju i Środków Pomocowych  

p.411. Serdecznie dziękujemy za poświęcony czas oraz Państwa opinie. 

Imię i Nazwisko*   

e-mail lub  

tel. kontaktowy* 
 

Wyrażam opinię 

jako: 

 

(proszę wstawić 

„x”  

we właściwe pole) 

Mieszkaniec/ka Kędzierzyna-Koźla  

 

Przedstawiciel/ka podmiotu zarządzającego nieruchomościami,  

w tym spółdzielni mieszkaniowej, wspólnoty mieszkaniowej,  

Właściciel/ka, Użytkownik/czka wieczystym nieruchomości 

znajdujących się na obszarze rewitalizacji  

 

Przedsiębiorca / Przedsiębiorczyni  

 

Przedstawiciel/ka organizacji pozarządowej lub grupy nieformalnej  

 

Przedstawiciel/ka samorządu terytorialnego lub  jednostki 

organizacyjnej 
 

Przedstawiciel/ka organu władzy publicznej  

 

Przedstawiciel/ka podmiotu realizującego uprawnienia Skarbu Państwa  

 

Mieszkam, 

działam, 

planuję działać: 

(proszę wstawić 

„x” 

we właściwe pole) 

na Obszarze Rewitalizacji w Kędzierzynie-Koźlu – obejmującym: OR 

KOŹLE (Stare Miasto i część os. Kłodnica),  

OR CENTRUM (część os. Śródmieście i część os. Pogorzelec),  

OR KOŹLE-KOSZARY (rejon przy ul. Synów Pułku)   

 

 

na terenie Kędzierzyna-Koźla (w innej części miasta) 

 

 

mailto:rewitalizacja@kedzierzynkozle.pl


 
 

 

Uwagi można zgłaszać od  16 września do 16 października 2023 r.   

Formularze, które wpłyną przed lub po wyznaczonym terminie nie będą mogły zostać uwzględnione. 

ZGŁASZANE UWAGI, OPINIE I WNIOSKI DOT. ZMIAN: 

Lp. Część dokumentu, do 

którego odnosi się 

uwaga  

(numer strony, 

rozdziału, podrozdziału,    

GPR ) 

 

Treść uwagi 

 

Uzasadnienie uwagi 

  

 

 

  

  

 

 

 

  

  

 

 

 

  

  

 

 

 

  

 

……………………………………………. 

                                                                                                              (data, podpis)  
 

 

*Dane osobowe/kontaktowe nie zostaną upublicznione w Gminnym Programie Rewitalizacji Miasta Kędzierzyn-

Koźle do 2030 r. Informacje te zostaną wykorzystane jedynie w przypadku konieczności uzyskania dodatkowych 

wyjaśnień, o które może wystąpić jednostka prowadząca konsultacje społeczne. 

 
Klauzula informacyjna: 

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w FORMULARZU ZGŁASZANIA UWAG, OPINII i WNIOSKÓW W RAMACH 

PROWADZONYCH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH  PROJEKTU GMINNEGO PROGRAMU REWITALIZACJI  MIASTA KĘDZIERZYN-

KOŹLE DO 2030 ROKU dla celów opracowania dokumentu i prowadzenia  rewitalizacji. W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”) i Ustawą z dnia 10 maja 2018 r. 

o ochronie danych osobowych Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle informuje o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących 

Pani/Panu prawach z tym związanych: 

1.Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Kędzierzyn-Koźle, ul. Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, której przedstawicielem 

jest Prezydent Miasta. 

2.Na podstawie obowiązujących przepisów, wyznaczono Inspektora Ochrony Danych, z którym można kontaktować się: Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle, Biuro 

Informatyki i Ochrony Informacji, ul. Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle; e-mail: inspektor@kedzierzynkozle.pl; telefonicznie: 774050346.  

3.Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych  jest art. 6 ust. 1 lit. a RODO - na podstawie udzielonej zgody oraz art. 6 ust. 1 lit. c RODO – w związku z 

realizacją zadań własnych bądź zleconych określonych przepisami prawa, w celu opracowania  „Gminnego Programu Rewitalizacji  Miasta Kędzierzyn-Koźle do 

2030 r.”  

4.Dane osobowe przetwarzane przez Gminę Kędzierzyn-Koźle przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celu dla jakiego zostały zebrane oraz 

zgodnie z terminami archiwizacji określonymi przez ustawę z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach.  

5.Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazane wyłączenie podmiotom, które uprawnione są do ich otrzymania przepisami prawa. Ponadto mogą być one 

ujawnione podmiotom, z którymi Gmina  zawarła umowę na świadczenie usług serwisowych dla systemów informatycznych wykorzystywanych przy ich 

przetwarzaniu; 

6.W przypadku, gdy przepisy szczególne nie stanowią inaczej posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania, 

prawo do ograniczenia przetwarzania. Przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania 

(jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody), którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

7.Gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia 

skargi do organu nadzorczego do organu nadzorczego (tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa) 

8.Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, nie będą profilowane oraz przekazywane do państwa trzecich 
 

mailto:inspektor@kedzierzynkozle.pl

